O

Adeste

Ad An- Adeste deinde vos, beatorum Spiritu-
gelos. tum Ordines. Et in Spiritum veri,

Ad Cœli- Deum vobiscum laudemus; orate: & ju-
tes. te. Deinde, vos Cœlites, apud Dominum,

subvenite laborantibus in via hac, quam
 emensi feliciter estis. Ut quod infirmitate
 nostra non valemus, vestro interventu
 assequamur. Per Christum Dominum
 Nostrum. Fiat, Fiat.

C A P U T III.

Περὶ Θεοφίας
Sen

D E A M O R E D E I .

Vltimum Caput de Amore Dei. **T**ertium libri huius, vltimumquè tan-
 dem totius operis Caput, mihi super-
 est explicandum: quod pari cura, studioquè
 exequar: immò, quia metæ jam proximus,
 fortean majori. Postquam enim, de noti-
 tiâ, cultuquè Dei dixi; *de Amore* demum
 eius, restat dicendum: & hic terminus ac fi-

Ad quem natura rationalis fertur. nnis statuendus: ad quem, non officia tantum
 omnia, referuntur: sed tota rationalis na-
 tura, propendet. Nam pondus ejus, amor
 est: *amoris autem terminus, bonum: boni vero*
fons, imo ipsummet bonum, Deus.

Alioqui frustra sint alia officia. Ad hunc ergo finem veniendum. Et
 frustra probus charitarisquè cultor; si non
 verè pius, id est, Dei amans, sis. Frustra
 deinde eum noveris; & colas si non ames.
 Nec potiri ac frui potes; si non appetieris:
 nec

nec appetere; nisi per Amorem. Quem ei Modera-
soli debitum, cùm de Metriopatheia age- tione af-
rem , demonstravi. fectuum,

Ibidem deduxi: summam energiam *Amor*
ejusdem esse, in transmutatione. *Trans- transmu-*
mutatio autem hæc; non fit (ut item supra *tat.*
dictum) *amatum in se convertendo; sed se,*
in amatum. Nam voluntas, transfire cona-
tur, in id; quod appetit: Id fit, quod amat:
Ita ut amare; sit, se relinquere: à se exire:
& in amatum transfire.

Quin immo, si rectè expenderis; ag- *Seipsum*
nosces: quòd ne id quidem propriè agat, *perimen-*
ac moliatur, verus, & ad verum bonum, *do.*
amor: ut transeat in amatum: id est, ut
quodam ambitu illud invadat; & occupet:
sed agit in se: ut se evacuet: expropriet:
perimat, & annihilet: quô pateat, & va-
cet amato: illudquè recipiat: patiatur:
ac induat.

Hoc verò fit, & impletur, *tribus gradibus:* nempe *Mortificatione: Abrenuntiatio-* *Quod fit*
ne; & Abnegatione. (Utar enim fidenter *tribus*
verbis, quæ Christiana Sapientia fecit no-
va.) In his *tribus*, inquam, situm, ratio-
nalis naturæ, veri erga Deum amoris, offi-
cium: meritum: & præmium. Cujus rei, *Unde tres*
ipsem Christus, dedit nobis documen- *Capitis*
tum, & exemplar. Cui insistendo, tres *partes.*
hasce partes, Capite isto, explicabo. Et ex *amoris*
illis fundamenta *de opiniatis*, ostendam. *Dei.*